

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Kropa ApS

Rydbergsvej 2, 8920 Randers NV

CVR-nr. 38 48 98 95

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2024.

Morten Højfeldt Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kropa ApS
Rydbergsvej 2
8920 Randers NV

CVR-nr.: 38 48 98 95
Stiftet: 14. marts 2017
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Morten Højfeldt Petersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

MO PE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er inden for konsulentbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 834.046 kr. mod 1.028.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107.271 kr. mod 244.695 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	834.046	1.028.743
1 Personaleomkostninger	-700.197	-720.398
Driftsresultat	133.849	308.345
Andre finansielle indtægter	3.892	6.829
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.197
Resultat før skat	137.741	313.977
Skat af årets resultat	-30.470	-69.282
Årets resultat	107.271	244.695
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Overføres til overført resultat	7.271	94.695
Disponeret i alt	107.271	244.695

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	266.839	357.421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.260	6.134
Periodeafgrænsningsposter	6.891	6.650
Tilgodehavender i alt	<u>317.990</u>	<u>370.205</u>
Likvide beholdninger	<u>250.661</u>	<u>298.670</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>568.651</u>	<u>668.875</u>
Aktiver i alt	<u>568.651</u>	<u>668.875</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	240.919	233.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	150.000
Egenkapital i alt	<u>390.919</u>	<u>433.648</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.062	560
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	30.470	65.692
Anden gæld	140.200	168.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.732</u>	<u>235.227</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.732</u>	<u>235.227</u>
Passiver i alt	<u>568.651</u>	<u>668.875</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	138.953	250.000	438.953
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	94.695	150.000	244.695
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	233.648	150.000	433.648
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.271	100.000	107.271
	50.000	240.919	100.000	390.919

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	692.948	714.647
Andre omkostninger til social sikring	3.486	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>3.763</u>	<u>2.343</u>
	<u>700.197</u>	<u>720.398</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		
